
　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

夏野菜のカレーライス キンパ風まぜご飯　 ごはん コッペパン 五目ごはん

（クラスで配膳時にごはんの上にカレールーかけます） （食べる時に各自がきざみのりをかけます） あじの蒲焼き　 星型ハンバーグのデミグラスソースがけ 鯖のカレー焼き　

枝豆とｺｰﾝのｻﾗﾀﾞ 750 春雨スープ 750 ひじきの炒り煮 750 スパゲッティソテー 735 七夕汁 750

ピーチゼリー ゴーヤとじゃこと大豆の揚げ煮 かぼちゃの豚汁 米粉のコーンクリームスープ 七夕三色ゼリー
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00

 白米 70.00  白米 60.00  白米 67.00 　 コッペパン 50.00 ★  白米 60.00
　 ｻﾗﾀﾞ油 0.10 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.10 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.10  水　　　　　　 25.00 　 しょうゆ 1.80
 水　　　　　　 84.00  水　　　　　　 72.00  水　　　　　　 80.40  清酒 0.90
 玉葱 40.00 　 豚肉 20.00 　 星のハンバーグ 40.00 ★ 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.10
　 ｻﾗﾀﾞ油 1.00  にんにく 0.30  アジ 40.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.50  水　　　　　　 72.00
 ｸﾐﾝ 0.01  清酒 0.50  片栗粉 4.00  玉葱 5.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.50
 にんにく 0.50 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.50 　 大豆白絞油 4.00  えのきたけ 3.00 　 鶏肉 10.00
 しょうが 0.50  人参 7.00  トマト缶 3.00  ごぼう 5.00
　 豚肉 30.00  たくあん 4.00 ★  しょうが 0.50 　 ﾃﾞﾐｸﾞﾗｿｰｽ 1.00 ★  人参 5.00
 赤ワイン 2.00  ほうれん草 9.00  砂糖 2.80  ｹﾁｬｯﾌﾟ 1.80 　 油揚げ 5.00
 人参 10.00 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.20 ★ 　 しょうゆ 4.00  ﾄﾏﾄﾋﾟｭｰﾚ 1.00  しめじ 5.00
 じゃが芋 20.00 　 しょうゆ 1.95  みりん 2.20  ｳｽﾀｰｿｰｽ・中濃ソース 0.50 　 白炒りごま 1.50
 かぼちゃ 25.00  ｺﾁｭｼﾞｬﾝ 1.95 ★  だし汁 11.00  砂糖 0.30 　 しょうゆ 1.50
 ズッキーニ 10.00  砂糖 1.16  赤ワイン 0.80  みりん 0.50
 ｱｯﾌﾟﾙﾋﾟｭｰﾚ 3.00  食塩 0.13  ひじき 1.80 ★  こしょう 0.02  清酒 0.70
　 ﾁｬﾂﾈ 2.00 ★  こしょう 0.02  植物油 0.50  水　　　　　　 1.00  砂糖 0.50
 ｳｽﾀｰｿｰｽ・中濃ソース 1.00 　 白炒りごま 1.50  油揚げ 6.30  だし汁 10.00
 ケチャップ 3.00 　 ごま油 0.50 　 白滝 22.00 　 ベーコン 5.60 ★

 ｱﾚﾙｹﾞﾝﾌﾘｰｶﾚｰﾌﾚｰｸ 11.00 ★  きざみのり 0.50 ★  人参 13.00  オリーブ油 0.80 　 さば 40.00
　 豆乳バター(ｿｲﾚﾌﾞｰﾙ) 3.00 ★  金平揚 10.00 ★  にんにく 0.15  清酒 0.40
 ｶﾚｰ粉 0.30  春雨 5.00 　 砂糖 1.80  人参 10.00  カレ―粉 0.04
 コンソメ 0.40 ★  水　　　　　　 12.50  しょうゆ 3.40  キャベツ 28.00 　 しょうゆ 2.00
 水　　　　　　 80.00 　 ベーコン 6.50 ★ 　 みりん 2.50  ピーマン 10.00  砂糖 0.80
 食塩 0.20  人参 10.00  だし汁 9.00  コンソメ 0.35 ★  だし汁 8.00
 こしょう 0.03 　 ナルト 5.00 ★   こしょう 0.02  片栗粉 0.20

 長葱 10.00  食塩 0.20
 キャベツ 24.00  玉葱 15.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.50 　 ｽﾊﾟｹﾞﾃｨｰ 5.60 　 鶏肉 8.00
 とうもろこし 16.00 　 豆腐 20.00 　 豚肉 10.00  水　　　　　　 2.80  人参 8.00
 きゅうり 12.00  ﾁﾝｹﾞﾝｻｲ 8.00  清酒 0.80  星型なると 8.00 ★
 人参 8.00 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50 ★  人参 5.00 　 鶏肉 10.00 　 豆腐 20.00
　 枝豆 10.00  水　　　　　　 100.00  ごぼう 5.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.50 　 そうめん 5.00 ★
　 白炒りごま 1.50  食塩 0.40  大根 15.00  白ワイン 0.80  長葱 8.00
　 ｻﾗﾀﾞ油 1.50  こしょう 0.03  かぼちゃ 20.00  人参 8.00  わかめ 4.00
 穀物酢 1.50 　 しょうゆ 0.50 　 豆腐 20.00  玉葱 20.00  混合節 3.00
　 しょうゆ 1.50  清酒 1.00  青ねぎ 5.00  じゃが芋 25.00 　 昆布 0.30
 食塩 0.20 　 混合節 3.00  とうもろこし 8.00  水　　　　　　 110.00
 こしょう 0.02  にがうり 20.00  昆布 0.15  ｸﾘｰﾑｺｰﾝ缶 25.00 ★  しょうゆ 1.60

 片栗粉 4.70  かつおだし 0.10 ★  乾燥パセリ 0.02 　 食塩 0.50
　 ﾋﾟｰﾁｾﾞﾘｰ(ﾄｰﾆﾁ) 40.00 ★ 　 だいず 13.00 　 白味噌 3.70 　 牛乳 40.00  清酒 1.00

片栗粉 2.70 　 赤味噌 4.00 米粉 4.00  みりん 1.00
大豆白絞油 3.00 水 100.00 水 25.00  かつおだし 0.10 ★
ちりめんじゃこ 3.00 ★ 食塩 0.40  
砂糖 1.50 コンソメ 0.70 ★
しょうゆ 1.20 こしょう 0.02 七夕三色ｾﾞﾘｰ 40.00 ★
みりん 1.00 生クリーム 1.50 ★
水 4.00 バター 1.00
白炒りごま 1.50 　

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
7月1日 月曜日 7月2日 火曜日 7月3日 水曜日 7月4日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 7月5日 金曜日

(ゴーヤと大豆を揚げたあとの油を使います）



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

ごはん ごはん　手作りひじきふりかけ ナポリタン 豚キムチ丼　 梅わかめご飯

肉だんごの甘酢あん (クラスで配膳時にごはんの上にふりかけのせます） チキンポトフ （クラスで配膳時にごはんの上に豚キムチ炒めのせます）ほっけの塩焼き

冬瓜の中華スープ　 750 肉じゃが　 750 かぼちゃマフィン 750 水ぎょうざスープ 750 小松菜のカレー炒め 750

冷凍みかん ちゃんこ風みそ汁 とうもろこし いも団子汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00

 白米 67.00  白米 67.00 　 ｽﾊﾟｹﾞﾃｨｰ 45.00  白米 67.00  白米 67.00
　 ｻﾗﾀﾞ油 0.10 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.10  ﾊﾟﾗﾊﾟﾗ素 1.50 ★ 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.10 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.10
 水　　　　　　 80.40  水　　　　　　 80.40  水　　　　　　 22.50  水　　　　　　 80.40  水　　　　　　 80.40

　 ウィンナー 10.00 ★ 　 豚肉 30.00  ﾜｶﾒご飯の素 0.40 ★
　 肉だんご 40.00 ★  ひじき 1.40 ★  にんにく 0.30  しょうが 0.20  カリカリ梅 0.50 ★
　 大豆白絞油 4.00  しょうゆ 1.20  オリーブ油 1.00  にんにく 0.20 　 白炒りごま 2.00
　 ｻﾗﾀﾞ油 0.50 　 砂糖 0.50  人参 7.00 　 ごま油 1.00
 しょうが 0.50  みりん 0.40  玉葱 23.00  キムチ 8.00 ★  ほっけ一塩 40.00
 にんにく 0.50  だし汁 4.00  ﾏｯｼｭﾙｰﾑ 3.00  キャベツ 25.00
 たけのこ 10.00  ちりめんじゃこ 4.00 ★  ピーマン 6.00  玉葱 30.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 1.00
 人参 10.00  白炒りごま 1.80  トマト水煮缶 16.80  人参 10.00 　 豚肉 20.00
 玉葱 40.00 　 ゆかり 0.16 ★  ケチャップ 13.40  ごぼう 5.00  清酒 1.00
 しめじ 10.00   ｳｽﾀｰｿｰｽ・中濃ソース 0.60  にら 5.00 　 しょうゆ 1.00
 ピーマン 10.00  白ワイン 0.30 　 しょうゆ 2.00  しょうが 0.15
　 しょうゆ 3.30 　 ｻﾗﾀﾞ油 1.00  食塩 0.20  清酒 1.00  カレ―粉 0.03
 穀物酢 2.00 　 豚肉 15.00  こしょう 0.02  砂糖 0.40  人参 10.00
 砂糖 1.80  清酒 0.80  砂糖 0.20 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.20 ★  キャベツ 25.00
　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.31 ★  じゃが芋 70.00  コンソメ 0.40 ★  食塩 0.30  小松菜 10.00
 清酒 1.56  玉葱 24.00 乾燥パセリ 0.05 こしょう 0.02  しめじ 5.00
 水　　　　　　 2.00  人参 8.00  片栗粉 0.50  清酒 1.00
 片栗粉 1.10  白滝 16.00 　 鶏肉 10.00 　 しょうゆ 1.00

 さやいんげん 4.00  白ワイン 0.80 　 水ぎょうざ10 30.00 ★  カレ―粉 0.03
　 ベーコン 6.50 ★  砂糖 2.40  人参 5.00  人参 8.00  食塩 0.10
　 ナルト 5.00 ★ 　 しょうゆ 4.50  かぶ 15.00  玉葱 15.00  プチドリップ 1.00 ★
 人参 10.00  みりん 1.60  かぶ葉 3.00  白菜 15.00
 玉葱 15.00  だし汁 16.00  じゃが芋 30.00  もやし 15.00 　 鶏肉 15.00
 冬瓜 20.00  かつおだし 0.10 ★  玉葱 15.00  長葱 8.00  ごぼう 5.00
 ﾁﾝｹﾞﾝｻｲ 10.00  キャベツ 15.00  小松菜 5.00  人参 10.00
 長葱 10.00  人参 10.00  コンソメ 0.60 ★ 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50 ★  大根 15.00
　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50 ★  大根 15.00  食塩 0.50  水　　　　　　 110.00 　 一口芋もち 25.00 ★
 水　　　　　　 110.00  キャベツ 15.00  こしょう 0.02  食塩 0.40  長葱 10.00
 食塩 0.40 　 平つくね 20.00 ★  しょうゆ 0.30  こしょう 0.03 　 混合節 3.00
 こしょう 0.03 　 油揚げ 5.00 　 水　　　　　　 90.00 　 しょうゆ 0.50  昆布 0.15
　 しょうゆ 0.50  長葱 10.00   清酒 1.00  水　　　　　　 100.00
　 ごま油 0.20  青ねぎ 5.00 　 しょうゆ 1.60

 昆布 0.20 　 ﾎｯﾄｹｰｷﾐｯｸｽ 32.00 ★  とうもろこし 35.00  食塩 0.50
 冷凍みかん 80.00 　 混合節 3.00 　 小麦粉 1.00  清酒 1.00

 水　　　　　　 95.00 　 牛乳 24.00
　 白味噌 3.70  うらごしかぼちゃ 16.00
赤味噌 4.00 　 無塩バター 1.30
かつおだし 0.10 ★  グラニュー糖 4.00

 マフィンカップ 1.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
7月8日 月曜日 7月9日 火曜日 7月10日 水曜日 7月11日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 7月12日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳

ホイコーロ丼　 ガーリックライス　

（クラスで配膳時にごはんの上にホイコーローのせます） ツナマヨオムレツ

大根とわかめの中華スープ 750 ミネストローネ　 750

フルーツポンチ（さくらんぼゼリー入り） ヨーグルト
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00

 白米 67.00  白米 60.00
　 ｻﾗﾀﾞ油 0.10 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.10
 水　　　　　　 80.40  水　　　　　　 72.00
　 ｻﾗﾀﾞ油 0.50 　 ｻﾗﾀﾞ油 1.00
 にんにく 0.30 　 豚肉 15.00
 長葱 10.00 　 しょうゆ 1.00
　 豚肉 30.00  清酒 1.00
 玉葱 20.00  にんにく 1.00
 人参 15.00  人参 10.00
 キャベツ 25.00  長葱 5.00
 たけのこ 10.00  コーン 10.00
 ピーマン 5.00  ピーマン 4.00
　 しょうゆ 0.30  コンソメ 0.50 ★
　 みそ 4.00  食塩 0.40
　 豆みそ 1.90 ★  こしょう 0.03
　 ﾃﾝﾒﾝｼﾞｬﾝ 1.90 ★
 砂糖 2.50 　 ﾂﾅﾏﾖｵﾑﾚﾂ 50.00 ★
 清酒 2.00
 ｵｲｽﾀｰｿｰｽ 2.00 ★  オリーブ油・サラダ油 0.50
 豆板醤 0.01 ★  にんにく 0.25
 こしょう 0.02 　 ベーコン 10.00 ★
　 黒すりごま 1.50  人参 8.00
ごま油 0.30  玉葱 16.00

　 片栗粉 0.50  セロリ 4.00
 キャベツ 16.00

　 ベーコン 6.50 ★ 　 マカロニ 4.00
 人参 8.00  いんげん豆 8.00
 玉葱 20.00  トマト水煮缶 12.00
 大根 20.00  ﾄﾏﾄﾋﾟｭｰﾚ 4.00
 わかめ 4.00  白ワイン 0.80
 長葱 8.00  コンソメ 0.70 ★
 ﾁﾝｹﾞﾝｻｲ 5.00  食塩 0.50
　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50 ★  砂糖 0.24
 水　　　　　　 110.00  こしょう 0.02
 食塩 0.40  ローリエ 0.01
 こしょう 0.03  水　　　　　　 100.00
　 しょうゆ 0.50
 清酒 1.00 　 ｽｸｰﾙﾖｰｸﾞﾙﾄﾊﾞﾆﾗ 40.00 ★

　 ｶｯﾄｻｸﾗﾝﾎﾞｾﾞﾘｰ 24.00 ★
 寒天缶 8.00 ★
 みかん缶 8.00
　 黄桃缶詰 24.00
 パイン缶詰 24.00
 砂糖 2.40
 水　　　　　　 24.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
7月15日 月曜日 7月16日 火曜日 7月17日（１学期給食最終日） 水曜日 7月18日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 7月19日 金曜日

海の日


